

SAIF POWER LIMITED

SPL/PSX/05/69/2020 Dated: May 12, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of final Cash Dividend (D-15).

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend at Rs.2.00 per share, i.e. 20% for the year ended December 31, 2019 has been credited electronically into the designated bank accounts of the members of the Company.

Advertisements published in the Business Recorder and Daily Nawa-i-Waqt newspapers in respect of subject matter are enclosed herewith for your ready reference.

You may please inform to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

for SAIF POWER LIMITED

Waseemullah

Company Secretary



SAIF POWER LIMITED

SAIF GROUP 1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E, Blue Area, Islamabad

NOTICE TO MEMBERS FOR E-PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-15) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2019

The shareholders of the Saif Power Limited (The Company) are hereby informed that amount of dividend in respect of final cash dividend for the year ended December 31, 2019, @ Rs. 2.00 per share i.e 20% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders except those shareholders, who have not provided complete bank account details including valid IBAN of their own bank account.

In order to receive cash dividend withheld by the Company, as per the requirement of the Companies Act, 2017, shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar given below address/Participant Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Company's website linkhttps://www.saifpower.com/e-dividend-mandate-form/

THK Associates (Pvt) 1st Floor, 40-C Block 6, P.E.C.H.S Karachi 75400 PO Box 8533 UAN: +92(021)111-000-322 Ext 111 to 115 Tel: Direct: +92(021)34384050, 34168266-267 email: sfc@thk.com.pk

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on eServices web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies, including the details of Income Tax / Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts. The Shareholders are requested to register themselves to CDC's eServices Portal https://eservices.cdcaccess.com.pk to get above facility.

Islamabad Tuesday, May 12, 2020 Sd/
Waseemullah
Company Secretary



SAIF ĠROUP پہلی منزل کشمیر کرشل کمپلیس، فضل الحق روڈ، بلاک-E، بلواریا، اسلام آباد 31دسمبر، 2019ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے فائنل کیش ڈویڈنڈ (D-15) کی الیکٹر ایک ادائیگی کے لئے ممبر ان کونوٹس

سیف پاور لمیٹڈ (سمپنی) کے حصص یافتگان کو مطلع کیاجاتا ہے کہ 31د سمبر، 2019ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے 2.0 روپے فی حصص لیعنی 20 فیصد پر حتی نقد منافع منقسمہ الیکٹرا نک طریقے سے براہ راست حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کروادئے گئے ہیں علاوہ وہ حصص یافتگان ، جنہوں نے اپنے ذاتی بینک اکاؤنٹ کے IBAN کے ساتھ مکمل بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

کمپنیزا کیک، مجریہ 2017ء کی ضروریات کے مطابق کمپنی کی جانب سے روکے گئے کیش ڈویڈنڈ کی وصولی کے سلطے میں، خصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجٹرار سے ذیل میں دئے گئے پتہ پر اشر یک انویسٹر اکاؤنٹ سروسز آف سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکتان سے (کیس کے مطابق) اپنی متعلقہ CNIC کی واضح نقل کے ساتھ رجوع کریں اور اپنی مکمل بینک تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ کریں اور اپنی مکمل بینک تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ الملاہ پرستیاب فارمیر کرتے ہوئے جمع کرائیں۔

فَى اللَّىٰ کَ الیوسی اینس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، پہلی منزل، 40-C بلاک -6، P.E.C.H.S.، 6 کراچی 75400 _ پی او مجس 92(021)111-000-322: UAN، 8533 _ بیشنش 111 تا 115 تا 115، فون: ڈائر کیٹ: 92(021)34384050, 34168266-267، ای میل sfc@thk.com.pk:

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکتان لمیٹڈ (سی ڈی سی) نے ای سروسز ویب پورٹل پر سینٹر الا نزڈ کیش ڈویڈ نڈر جشر (سی سی ڈی آر) کی تشکیل کی ہے، جس پر انکم ٹیکس/ز کواۃ کٹوتی وغیرہ کی تفصیلات سمیت لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے اداشدہ، غیر اداشدہ اور روکے گئے کیش ڈویڈ نڈ اور ان کے اکاؤنٹس میں جمع کرائی گئی گل رقم کی تفصیلات موجود ہیں۔ حصص کیش ڈویڈ نڈ اور ان کے اکاؤنٹس میں جمع کرائی گئی گل رقم کی تفصیلات موجود ہیں۔ حصص یافتگان سے در خواست ہے کہ مذکورہ بالا سہولت سے مستفید ہونے کے لئے خود کوسی ڈی سی سروسز پورٹل https://eservices.cdcaccess.com.pk پر جشر ڈ

وسنخط.....وسیمالله کمپنی سیکریٹری اسلام آباد منگل-12 منگی،2020ء